
                                        
UCHWAŁA Nr XXXVIII/291/2017  

RADY GMINY RY ŃSK 
 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Ryńsk do „Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego 
Stowarzyszenia Salutaris”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co 
następuje:  

 
  § 1. Przystąpić do „Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia Salutaris”.   
 
       § 2. Akceptuje się cele, szczegółowe warunki przekazywania składki członkowskiej oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone w Statucie „Kujawsko-Pomorskiego 
Samorządowego Stowarzyszenia  Salutaris”. 

 
§ 3. Składka członkowska, z tytułu członkostwa zostanie pokryta z budżetu Gminy Ryńsk. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały  w zakresie podpisania deklaracji członkowskiej o przystąpieniu 

do Stowarzyszenia, udziału w Walnym Zgromadzeniu Członków  powierza się Wójtowi 
Gminy Ryńsk.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


